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NORSK FORENING FOR BOLIG- OG BYPLANLEGGING 
AVDELING TRONDHEIM 

 

V E D T E K T E R

Paragraf 1  FORMÅL 
 
Foreningen har til formål å fremme arbeidet med planlegging ved å ta opp til debatt og 
studium i tverrfag miljø alle vesentlige sider ved samfunnsplanleggingen. 
Interesseområdet dekker alle nivåer av samfunnsplanleggingen, fra landsplan til 
reguleringsplan og fra bymiljø til grendemiljø, og omfatter alle sider ved planleggingen, 
herunder arealbruk, vann-, avløp og renovasjon, jord- og naturvern, friluftsliv, sosial 
planlegging, boligspørsmål og bomiljø, trafikkmiljø, økonomisk planlegging og 
tilsvarende. 
 
Det legges særlig vekt på møtevirksomhet og ekskursjoner. Avdelingen sender beretning til 
hovedstyret om sin virksomhet. Avdelingens leder møter etter særskilt innkalling på 
landsforeningens styremøter. 
 

Paragraf 2  MEDLEMSSKAP 
 
Interesserte personer bosatt i Sør- eller Nord-Trøndelag fylke har adgang til medlemsskap i 
lokalforeningen. Medlemsskapet gir også adgang til deltakelse i hovedforeningens 
landsmøter, generalforsamling og studieturer. Utmeldelse av foreningen må skje skriftlig 
med minst 1 måneds varsel og til utgangen av et kalenderår. 
 
Hovedforeningens medlemmer i Sør- og Nord-Trøndelag, kommuner og institusjoner m.m., 
har adgang til foreningens medlemsmøter med 1 representant, og innkalles til disse, dog 
ikke til årsmøte. 
 
Medlemskontingenten fastsettes av styret og forelegges årsmøtet til godkjennelse. 
 

Paragraf 3  STYRE OG VALGKOMITE 
 
a) Styret velges for en periode på inntil to år og skal minst bestå av leder, nestleder, 

sekretær og to styremedlemmer. Årsmøtet skal velge lederen separat. 
b) Styret representerer foreningen og fatter beslutninger på dens vegne, for så vidt ikke 

annet er bestemt i disse vedtekter eller følger av beslutninger av årsmøtet. Styret kan 
engasjere nødvendig arbeidshjelp og fastsette godtgjøring for dette. 

c) Styret skal sørge for at  
– foreningens formål gjennomføres i samsvar med paragraf 1,  
– årsmøte forberedes og innkalles,  
– regnskap føres og revideres. 

d) Styret er beslutningsdyktig når minst fire medlemmer er tilstede. Ved stemmelikhet har 
lederen dobbeltstemme. 

e) Valgkomiteen skal bestå av en leder og to medlemmer. 
f) Valgkomiteen skal forberede valg før årsmøtet. Valgkomiteens forslag sendes ut 

sammen med dagsorden. 
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Paragraf  4  ÅRSMØTE 
 
Årsmøtet er avdelingens høyeste myndighet. Årsmøtet er beslutningsdyktig når minst ti av 
avdelingens medlemmer er tilstede. 
 
Møter ikke så mange, kan Styret med åtte dagers varsel innkalle til nytt årsmøte, som da er 
beslutningsdyktig uansett antall oppmøtte. 
 
Årsmøtet velger ved særskilt valg leder, nestleder, sekretær og styremedlemmer for øvrig 
samlet. Årsmøtet velger også en valgkomite på tre medlemmer samlet etter innstilling fra 
styret. Dessuten velges revisor etter styrets innstilling. Alle valg skal være skriftlig, dersom 
noen krever det. Medlemmene har stemmeplikt.  
 
Ved valg gjelder alminnelig flertall. Er det stemmelikhet, skal det være omvalg. Blir det 
stemmelikhet også ved omvalg, skal valget skje ved loddtrekning. 
 
Ordinært årsmøte avholdes hvert år innen utgangen av mai måned. Innkalling skjer med 14 
dagers varsel, og årsmøtet behandler de saker som er nevnt i innkallingen. Spørsmål som 
medlemmene ønsker tatt opp på dagsorden, må legges fram for styret minst tre uker før 
årsmøtet avholdes. Styret på sin side skal orientere medlemmene om når årsmøte tenkes av-
holdt, minst fem uker før årsmøte. 
 
Ekstraordinært årsmøte kan besluttes innkalt av styret, eller når skriftlig motivert krav 
foreligger fra minst ti av avdelingens medlemmer. Varsel som for ordinært årsmøte. 
 
Ved avstemminger gjelder alminnelig flertall. Ved stemmelikhet har lederen, eller i 
hans/hennes sted nestlederen, dobbeltstemme. 
 
Dog gjelder ved forslag om endring av vedtektene at 2/3 av de tilstedeværende medlemmer 
har stemt for. 
 
Protokoll fra årsmøtet underskrives av to av årsmøtets oppnevnte representanter. 
 

Paragraf  5  OPPLØSNING 
 
Ved forslag om oppløsning av avdelingen gjelder at 2/3 av de tilstedeværende medlemmer 
har stemt for i to på hverandre følgende ordinære årsmøter. 
 
Blir Trøndelag avdeling besluttet oppløst, tilfaller dens midler og arkiv Norsk Forening for 
Bolig- og Byplanlegging. 
 

---------------------------------------- 
Vedtatt på ordinært årsmøte (generalforsamling) 3. mai 1977. Revidert på ordinært 
årsmøte (generalforsamling) 13. mai 1986, 13. mai 1997 og 2. mars 2000. 
 


